
Římskokatolická farnost 
Hrochův Týnec - Chroustovice 

 

Farní oznámení 
 

16. července 2023 
 

❖ Dnes je 15. neděle v mezidobí.  

❖ Plán bohoslužeb na tento týden: 

- pondělí – řeholní den kněze. 

- středa - mše sv. v Hrochově Týnci v 1700 hod. 

- čtvrtek – mše sv. v Trojovicích v 1700 hod. 

- pátek –  mše sv. v Hrochově Týnci v 1700 hod. 

- sobota – mše sv. v kapli sv. Anny v Přestavlkách v 1030 hod. 

              mše sv. s nedělní platností v Chroustovicích v 1700 hod. 

❖ Příští neděli mše svatá bude sloužená:   

- v Hrochově Týnci  v 900 hod.  

❖ Příležitost ke svátosti smíření vždy 20. minut před mši sv. 

❖ Doporučuji Vám přečíst si katolický týdeník, který je vzadu kostela. 

(Hrochův Týnec).  

❖ /Chroustovice/ - Moc děkujeme za Vaši pomoc při uklízení našeho 

kostela. Za Váši ochotu a věnovaný čas zaplať Vám Pán Bůh  

❖ V neděli 30. července budou v našich farnostech poutní mše sv.: 

v Hrochově Týnci na sv. Annu v 900 hod., a v Chroustovicích na sv. 

Jakuba Staršího, apoštola v 1100 hod. 

❖ Na tento celý týden Vám přeji hodně zdraví a Božího požehnání. 

 

 

Slovo života: 

„Semeno je Boží slovo, rozsévač je Kristus.  

Každý, kdo ho nalezne, vytrvá navěky.” 
 
 

Duchovní správce: 
P. ThMgr. Mirosław Piotr Fąs MSF 

5380 62 Hrochův Týnec, Podborská 57 
tel. +420 731 598 782 

e-mail: fas.miroslaw@dihk.cz 
www.farnostht-chr.cz 

mailto:fas.miroslaw@dihk.cz
http://www.farnostht-chr.cz/

